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بچه هایــی که زیــاد از موبایل و تبلت و… اســتفاده می کنند، به مرور زمان 
پرخاشگر و بی برنامه می شوند و این آسیب است. چند راهکار برای دور کردن 
دانش آموزان از فضای مجازی و کاهش آســیب های وارده بر آن به شرح زیر 

است:
۱- اولین توصیه گســترش روابط اجتماعی و تقویت این روابط با شــیوه های 
مختلف )برگزاری جلســات، حل مسائل بدون وجود موبایل، خاموشی موبایل 

در مهمانی ها و صحبت رو در رو و حضوری و…( است.
۲- توصیــه دیگر آموزش های لازم به خانواده و جوانان به خصوص آشــنایی 
بیشــتر والدین به این فضاها وکنار گذاشــتن ارتباطات ســنتی، راهنمایی و 
صحبت با فرزندان درخصوص اســتفاده بهینه ازشــبکه ها مجازی و برقراری 

ارتباط محکم و استوار و صمیمی با فرزندان.
۳- تقویت باورهای دینی واعتقادی خود دربین خانواده، با پر رنگ شدن این 

باورها بچه ها کمتر در معرض آسیب های فضای اینترنت قرار می گیرند.
۴- قــراردادان رایانــه خانوادگی در محلی که برای همه قابل مشــاهده و در 

دسترس باشد.
۵- یک ســاعت مختص اینترنت و بازی های رایانه ای برای کودکان در طول 
شــبانه روز اســت که والدین خودشــان بازی های رایانه ای را برای کودکان 

انتخاب کنند.
۶- بازی هــای رایانه خشــن عاملی مهم درافزایش میزان خشــونت کودکان 
است تا جایی که امکان دارد از انتخاب این بازی ها پیشگیری کرده و انتخاب 

برنامه ها متناسب با سن و مورد علاقه فرزندان باشد.
۷- پــر کردن اوقات فراغت فرزندان با ورزش، مهارت آموزی و …. و دوری از 
ایجاد فرصت بیکاری برای آنان، دراین صورت دانش آموزان تا پایان تحصیلات 
عمومی حداقل سه مهارت شــغلی رامی آموزند و همین امرموجب شده تا در 

آینده بیکار نشوند.
۸- ســرمایه گذاری برای اشتغال کودکان در آینده که لازمه تحققق این امر 

کسب مهارت ها در زمان اوقات فراغت است.
۹- آموزش آســیب ها و تهدید های فضای مجــازی به فرزندان برای کمک به 
اســتفاده ایمن از اینترنت است تا آن ها اطلاعات شخصی خود و خانواده را در 

اختیار دیگران قرار ندهند.
۱۰- شناخت والدین از علایم اینترنتی مثل کاهش روابط اجتماعی، عصبانیت 
و پرخاشگری در زمان قطع اتصال به اینترنت، افت تحصیلی، اختلال درخواب، 
رفتن به ســراغ اینترنت در مواقع تنهایی، عدم تمایل به بیرون رفتن از خانه 
مشکلات و ناراحتی های جسمانی و عضلانی و … است که به بچه ها بیاموزند 
که اگر با مشــکلی درفضای مجازی رو به رو شدند با آن ها در میان گذاشته و 

به هیچ عنوان مشکلات را با دوستان آنلاین خود که غریبه اند مطرح نکنند.
۱۱- غنی ســازی برنامه های فراغت دانش آموزان متناســب با شــرایط سنی 
شــان که در این خصوص برنامه ریزی آمــوزش و پرورش را می طلبد که تا با 
مهیا کردن برنامه های اوقات فراغت متناســب با شرایط سنی، دانش آموزان 
شــور و شوق در آن برنامه حضوریابند و نســبت به دور هم بودن و بالا بردن 

مشارکت های اجتماعی آن ها ازحضورشان در فضاهای مجازی کاسته شود.
* معاونت اجتماعی کلانتری ۱۳۲ نبرد

نگاه

ممنوعیت واردات مکمل  به کشور
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به بازار بزرگ مکمل و پاسخگوی تولید داخل 
به نیاز کشور، در عین حال از تسهیل شرایط تاسیس داروخانه های طب سنتی 

و طبیعی در سلامتکده ها خبر داد.
بــه گزارش ایلنــا، حیدر محمدی - معاون وزیر و رئیس ســازمان غذا و دارو 
در اولیــن همایش سراســری مدیران فرآورده های طبیعی، ســنتی و مکمل 
معاونت های غذا و داروی سراسر کشور گفت: بازار مکمل در کشور بازار بزرگی 
اســت و تولید داخل پاسخگوی نیاز کشور است و طی چند سال اخیر واردات 
مکمل به صفر رسیده است.وی گفت: فراورده های طبیعی و سنتی ظرفیت های 
فراوانی دارد که البته بازار آن در اندازه ای که مد نظرمان اســت، بزرگ نیست 

و باید در حوزه فرهنگ سازی استفاده از این فرآورده ها اقداماتی انجام شود.
محمــدی ادامه داد: در دولت ســیزدهم در کمیســیون مــاده ۲۰ مصوب 
شــد داروخانه های طب ســنتی و طبیعی با شرایط تســهیل شده و ویژه در 
ســلامتکده ها تاســیس شــوند.رئیس ســازمان غذا و دارو افزود: در حوزه 
شیرخشک بیشــترین حجم نیاز داخل با تولید در کشور رفع می شود و تنها 
بخش کوچکی از شیرخشک های رژیمی، متابولیک و یا ماده اولیه که تولید آن 
برای تولیدکنندگان صرفه اقتصادی ندارد، وارداتی است.محمدی گفت: مردم 
به تضمین سازمان غذا و دارو روی سلامت محصولات غذایی، دارویی و مکمل 
اطمینان دارند؛ بنابراین نظارت های پسینی باید با جدیت بیشتری دنبال شود.

اجرای »نهضت سواد سلامت آموزی« در کشور
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشــت از اجرای »نهضت ســواد 
ســلامت آموزی« خبر داد و گفت: این نهضت برای ســبک زندگی در مقاطع 
مختلف کلید خورده؛ وزارت بهداشــت با همکاری وزارت آموزش و پرورش و 
بهره مندی از ظرفیت مردمی  بر مبنای شــعار سال در نظر دارد نهضت سواد 

سلامت آموزی را برگزار کند.
دکتر نفیســه حسینی یکتا ضمن اعلام این خبر، درباره اقدامات انجام شده به 
منظور دسترســی همگانی به طب ایرانی اظهــار کرد: برنامه های متعددی به 
منظور ادغام طب ایرانی در نظام سلامت انجام شده و سیاستگذاری هایی برای 
تحقق این موضوع در نظر گرفته ایم. اقدمات با هدف دسترسی همگانی به طب 

ایرانی در تمام سطوح لحاظ شده است.  
وی با بیان اینکه »سطح یک خدمات« نخستین مواجهه مردم با نظام سلامت 
به حســاب می آید، گفت: ادغام طب ایرانی به منظور آموزش سبک زندگی بر 
اساس آموزه های ایرانی در سطح یک شبکه بهداشتی به صورت ۱۰۰ درصدی 
اجرا شده است. سطح یک، نخستین مواجهه مردم با نظام سلامت به حساب 
می آید؛ به نحوی که مراقبان سلامت و بهورزان به ترتیب در مراکز جامع ارائه 
خدمات ســلامت و خانه های بهداشت در شــهرها و روستاها  نسبت به ارائه 

خدمات مشغول هستند.  
مدیر کل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشــت با اشاره به اینکه آموزش 
ســبک زندگی براســاس آموزه های ایرانی به صورت ۱۰۰ درصدی در مراکز 
سطح یک اجرا شــده، اظهار کرد: متخصصان طب ایرانی، آموزش های سبک 
زندگی را به مربیان و بهورزان آموزش داده اند؛ تمام دانشگاه های علوم پزشکی، 

این طرح را پیش  برده اند.  
به گزارش ایسنا، حسینی یکتا ادامه داد: برخی دانشگاه های علوم پزشکی کشور، 
ارائه آموزش ســبک زندگی به مردم را آغاز کرده اند؛ به نحوی که شهروندان 
با مراجعه به مراکز جامع ســلامت یا خانه های بهداشت می توانند »شناسنامه 

سبک زندگی« دریافت  کنند. 

سلامت

همراه داشتن وسایل غیرمجاز 
الکترونیکی موجب محرومیت

 از شرکت در آزمون سراسری می شود
معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم قوه قضائیه 
در پیامکی نســبت به همراه داشــتن وســایل غیرمجاز 

الکترونیکی در آزمون سراسری هشدار داد.
به گزارش ایسنا، پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضائیه بدین شــرح است:» طبق ماده ۵ و 
۶ قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون سراسری 
مصوب ۱۳۸۴ مجلس شورای اســلامی، همراه داشتن و 
اســتفاده از هرگونه وسایل غیرمجاز ارتباط الکترونیکی و 
دستگاه های حافظه دار )مثل تلفن همراه، انواع ساعت ها، 
دســتبندها، پیجر، هندزفــری، انــواع خودکارها و پاک 
کن های هوشمند( موجب محرومیت از شرکت در آزمون 

از یک تا ده سال می شود.

ارائه خدمات هویتی ویژه به جانبازان 
معلولان و سالمندان توانخواه

هاشــم کارگر معاون وزیر کشــور و رئیس سازمان ثبت 
احــوال از ارائه خدمات هویتی ویژه در منزل به جانبازان، 

معلولان و سالمندان توانخواه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، هاشم 
کارگر معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال گفت: 
در راستای رفع مشکلات هویتی و شناسنامه ای جانبازان 
گرانقدر، معلولین و سالمندان توانخواه، ادارات ثبت احوال، 
نسبت به اعزام نیرو جهت ارائه خدمات هویتی به این افراد 
در منزل اقدام می نمایند.هاشم کارگر افزود: با هماهنگی 
سازمان بهزیستی کشور و از طریق معرفی مراکز بهزیستی 
و آسایشگاهها، ارتباط دو ســویه بین این مراکز و ادارات 
ثبت احوال برقرار شــده و همکاران ما برای ارائه خدمات 
هویتی در محل این مراکز حاضر می شوند.وی بیان داشت: 
این سازمان آمادگی دارد در صورت نیاز جانبازان، معلولین 
و ســالمندان توانخواه به خدمات هویتی در منزل، ضمن 
هماهنگی با نزدیک ترین اداره ثبت احوال محل سکونت، 
نســبت به اعزام همکاران و اخذ درخواست از متقاضیان 

اقدام نماید.

دستگیری ۱۰۵ سارق و قاپ زن 
در تهران

رئیــس پلیس آگاهــی تهران بزرگ از دســتگیری ۱۰۵ 
سارق منزل و اماکن، قاپ زن گوشی و زورگیر در پایتخت 

خبرداد.
ســردار علی ولیپور گودرزی در اجرای طرح دســتگیری 
ســارقان منزل و اماکن که پیــش از ظهر امروز در پلیس 
آگاهی برگزار شد؛ گفت: در این طرح ۱۰۵ سارق و مالخر  
شناســایی و دستگیر شدند که اکثر آنها سابقه دار بودند. 
۳۳ نفر از این افراد دستگیر شده سارق منزل بودند که به 
صورت باندی اقدام به ســرقت می کردند. همچنین مقدار 
زیادی اموال سرقتی و  چند دستگاه سلاح کشف شد که 

ارزش ریالی آنها بسیار بالاست.
وی افزود: تعدادی از این سارقان در قالب باندهای مجرمانه 
اقدام به قاپ زنی می کردند که از آنها ۳۶۰ گوشــی تلفن 
همراه کشف شده است که با دستگیری این باندها علاوه 
بر کشــف و تحویل اموال مســروقه به مردم کاهش وقوع 
جرم را هم به همراه داشــت و شــاهد امنیت بیشتر برای 
شهروندان هستیم.ولیپور گودرزی گفت: به واسطه تعامل 
تنگاتنگی که بین دستگاه قضا و پلیس داریم در خصوص 
جرایم خشــن هیچ تخفیفی داده نمی شود و اشد مجازات 

برای مرتکبان تعیین می شوند.
به گزارش ایســنا، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 
داد: مــردم باید احســاس امنیت واقعــی را درک کنند 
و مــا تمام این پرونده ها را پیگیری میکنیم تا ان شــاءالله 
بازدارندگی کامل داشــته باشــد.وی افزود: برای مجرمان 
و ســارقان خشن، شــدید ترین وجه یعنی شدت محاربه 
در نظر گرفته می شــود و هم  پلیس و هم دســتگاه قضا 
درباره این افراد اصلا شوخی ندارند و با آنها جدی برخورد 

می شود.

ارائه »شناسنامه جغرافیایی و رفاهی 
خانوار« براساس محل زندگی

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان از راه اندازی 
ســامانه »بهره مندی ایرانیان« خبر داد و گفت: سیاست 
وزارت رفــاه این بوده کــه بتواند در حــوزه کارآمدی و 
براســاس  محرومیت زدایی،  سیاســت های  ســاماندهی 
داده های موجود و شــاخص های زیرســاختی هر استان، 
شهرســتان و حتی کد پســتی هر منطقــه، وضعیت و 
زیرساخت های بهداشتی، آموزشــی، انرژی و امکانات آن 
منطقه را به یکدیگر پیوند دهد؛ اکنون با اســتفاده از این 
سامانه می توان شناسنامه ای از آخرین وضعیت رفاهی هر 
خانوار و وضعیت زیرساختی همان شهر به مدیران استانی 

و ملی ارائه داد.
به گزارش ایسنا، علیرضا محمدی با استناد به بند د تبصره 
۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: براساس قانون، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف اســت ضمن به 
روزرسانی داده ها، دو بار در سال با اتکا به داده های متقن و 
ثبتی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان و واقعیت  های اقتصادی 
کشور، درآمد سرانه خانوارها و قدرت خرید مردم، نسبت 
به شناســایی گروه های مشــمول حمایت و مشــمولان 
ماده ۱۳ قانــون حّمایت از خانــواده و جوانی جمعیت و 
برقراری حمایت  های یارانه  ای آنها و اعلام حذف گروه های 
پردرآمــد از حمایت هــای یارانه ای اقــدام کند؛ از همین 
رو، ماموریــت مهم پایگاه اطلاعات رفــاه ایرانیان دریافت 
و پایش داده های دســتگاه های مختلف است تا براساس 
شــاخص ها و متغیرهای اقتصادی و رفاهی میزان وســع 
خانوارها را مشــخص کند. وی خاطرنشان کرد: سنجش 
وســع خانوارها براساس شــاخص های اقتصادی و رفاهی 
استاندارد صورت می گیرد؛ شاخص هایی مانند خودرو، بعد 
خانوار، گردش مالی، حقــوق و درآمد و...، البته به تازگی 
برخــی از متغیرهای غیراقتصادی مانند زنان سرپرســت 
خانوار، بیماران صعب العلاج، معلولان شدید نیز به عنوان 
شــاخص های جدید لحاظ و در وسع سنجی جدید بهبود 

حاصل شده است.
وی با اشاره به اینکه براساس شاخص ها، طی یک فرآیند 
پیچیــده و علمی، جمعیت ۸۵ میلیون نفری رتبه بندی و 
به ۱۰ دهک جمعیتی تقسیم بندی می شوند، گفت: تعداد 
جمعیت در هر دهک مســاوی است و تقریبا هر دهک ۸ 
میلیــون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیــت را در خود جای داده 

است.

حقوقی

ثبت احوال

انتظامی

خانواده
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موج گرما یکی از مهمترین چالش های 
اقلیمی  در کشــور محسوب می شود. 
ایران در چند دهه اخیر شاهد افزایش 
فراوانی و شدت موج های گرمایی بوده 
است که بر بخش های مختلف اقتصاد، 
جامعه و محیط زیست تاثیر گذار بوده 

است. 
بر اســاس نقشــه های هواشناسی کشور، از 
اواخر روز گذشــته یک موج گرمای بسیار 
قدرتمند وارد ایران شــده اســت  و حوزه 
اســتقرار این موج گرمــای جهنمی غرب و 

جنوب غرب کشور است.
بــه گزارش »تابناک«، نیمــه عمر این موج 
گرمــا ۳روز اســت و شــدت ناهنجاری بر 
روی استان های کرمانشــاه، ایلام، لرستان، 
خوزســتان، بوشــهر بــرآورد می شــود.در 
همین حال هشــدار داده می شود که خطر 

گرمازدگی افزایش می یابد.
گرم ترین نقاط کره  زمین

 با حضور اهواز در رتبه سوم!
ســازمان جهانی هواشناسی لیستی از گرم 
ترین نقاط جهان منتشــر کــرده که در آن 

اهواز در رتبه سوم قرار دارد.
از  فهرستی  ســازمان جهانی هواشناســی 
گرم ترین نقاط کره زمین در ســال ۲۰۲۴ 
را منتشــر کرد که شــامل ایران و ۵ کشور 
عربی اســت. مناطق مختلــف جهان طی 
روزهای اخیر شــاهد افزایش قابل توجه دما 

در تابستان بوده اند.
براساس گزارش سازمان جهانی هواشناسی، 
۱۰ منطقه گرم در جهان در ســال ۲۰۲۴ 
است به شــرح زیل هستند که از بیشترین 

دما رتبه بندی شده اند؛
 Furnace Creek Death Valley  .۱
ایالات متحده آمریکا، ۵۶.۷ درجه ســانتی 
گــراد. ۲. قبلی )تونس( ۵۵ درجه ســانتی 
گراد. ۳. اهواز )ایران( ۵۴ درجه سانتی گراد. 

۴. تیرات زوی )اراضی اشغالی فلسطین( ۵۴ 
درجه ســانتی گراد. ۵. مطربه )کویت( ۵۳.۹ 
درجه ســانتی گراد. ۶. بصــره )عراق( ۵۳.۹ 
درجه سانتیگراد. ۷. توربت )پاکستان( ۵۳.۷ 
درجه ســانتی گراد. ۸. دروازه مرزی شــهر 
الجزیره )امارات متحده عربی( ۵۲.۱ درجه 
سانتیگراد. ۹. مکزیکالی )مکزیک( ۵۲ درجه 
ســانتی گراد. ۱۰. جده )عربستان سعودی( 

۵۲ درجه سانتیگراد.
به گزارش وبگاه اســپوتنیک، دانشــمندان 
علوم هواشناســی در این باره می گویند: ما 
به سرعت به ســمت آب و هوای گرم تر در 
آینــده حرکت می کنیم و برای مقابله با این 
روند باید برای جلوگیری از انتشــار گازهای 
گلخانه ای ناشــی از احتراق ســوخت های 

فسیلی، اقدامی انجام دهیم.
اهواز همچنان در مدار ۵۰ درجه

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای ســازمان هواشناسی 
ضمن اشــاره به وقوع رگبار و رعد و برق در 
برخی استان ها، از وزش باد شدید و خیزش 
گرد و خاک در نقاط مختلف کشور خبر داد.
صادق ضیاییان افزود: روز گذشته در برخی 
نقاط اســتان آذربایجان غربی، نیمه شمالی 
اســتان های آذربایجــان شــرقی و اردبیل، 
تهران  البرز،  مازندران،  استان های  ارتفاعات 
سمنان، گلستان، کرمان و شمال هرمزگان 
در ســاعات بعد از ظهر و شب رگبار و رعد 
و برق، وزش باد شــدید موقــت، در برخی 
نقاط گردوخاک و در نقاط مســتعد تگرگ 
پیش بینی شد.این وضعیت جوی امروز)۲۱ 
تیر( در برخی نقاط اســتان های مازندران، 
اردبیل، ارتفاعات اســتان های البرز ،تهران، 
سمنان، گلستان، کرمان، شمال هرمزگان و 
فردا )۲۲ تیر( علاوه بر این مناطق در برخی 
نقاط خراســان شمالی و شــمال خراسان 
رضوی در ســاعات بعد از ظهر و شــب رخ 

خواهــد داد. وی افزود: این شــرایط آب و 
هوایی روزهای شــنبه و یکشنبه )۲۳ و ۲۴ 
تیر(در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده 

دور از انتظار نخواهد بود.
ضیاییان ادامه داد: تــا روز جمعه در برخی 
نقاط استان های واقع در شمال شرق، شرق، 
جنوب شرق، مرکز و دامنه های جنوبی البرز 
مرکزی در برخی ســاعات وزش باد شدید و 
گردوخاک پیش بینی می شود. شرق دریای 

عمان در پنج روز آینده مواج خواهد شد.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای ســازمان هواشناسی 
کشــور درباره وضعیت جوی تهران طی دو 
روز آینده گفت: آســمان تهران امروز )۲۱ 
تیــر( صاف، از بعد از ظهر افزایش باد، اوایل 
شــب افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید با 
حداقــل و حداکثر دمــای ۲۹ و ۳۹ درجه 
ســانتیگراد و فردا )۲۲ تیــر ( صاف، از بعد 
از ظهر افزایش باد، گاهی وزش باد شدید با 
کمترین و بیشــترین دمای ۲۸ و ۳۸ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا، ضیاییان در پایان اظهارکرد: 
طی امروز و فردا شــهرکرد با کمینه ۱۴ و 
۱۵ درجه ســانتیگراد و اهواز با بیشینه ۵۰ 
و ۵۱ دمای درجه ســانتیگراد خنک ترین و 
گرمترین مرکز استان ها پیش بینی می شود.
پیش بینی گرمای ۴۱ درجه ای در البرز

مدیرکل هواشناسی البرز گفت: طی سه روز 
آینده شــاهد افزایش محســوس دمای هوا 
هستیم به طوری که میانگین بیشینه دمای 
استان به ۴۱ درجه سانتیگراد خواهد رسید.

آرش بهاروند احمدی تاکید کرد: طی ســه 
روز آینده بــه دلیل وزش باد و افزایش گرد 
و غبار شــاهد افت محســوس کیفیت هوا 
هستیم به همین دلیل از گروه های حساس 
به ویژه از افراد مســن و کودکان درخواست 
می شود جز در موارد ضروری از منزل خارج 

نشوند.وی اضافه کرد: طی این مدت شاهد 
افزایش محســوس دمای هوا هســتیم به 
طوری که میانگین بیشینه دمای استان به 
۴۱ و کمینــه نیز بــه ۲۰ درجه بالای صفر 
می رسد.به گزارش ایســنا، بهاروند احمدی 
توضیح داد: طی سه روز آینده سرعت وزش 

باید بین ۷ تا ۱۰ متر در ثانیه متغیر است.
ادارات کدام اســتان ها امروز ۲۱ تیر تعطیل 

است؟
با توجه به مصرف برق و گرمای بی ســابقه 
هوا ادارات برخی از اســتان ها امروز ۲۱ تیر 

تعطیل اعلام شدند.
به اســتناد مصوبه شورای عالی امنیت ملی 
کشــور و مدیریت مصرف انــرژی با توجه 
بــه شــرایط آب و هوایی حاکم بر کشــور، 
افزایــش دما و حفظ پایداری شــبکه برق، 
دســتگاه های  و  ادارات  تمامی ســازمان ها، 
اجرایــی کهگیلویه و بویراحمد به اســتثنا 
مراکز خدمات رسان، درمانی و نظامی امروز 

۲۱ تیرماه  تعطیل است.
اســتانداری کرمان اعلام کرد: کلیه ادارات 
استان امروز ۲۱ تیرماه ۱۴۰۳ تعطیل اعلام 
می شــود. استاندار ســمنان گفت: امروز به 
دلیــل گرمای هوا و صرفه جویی در مصرف  
برق و انرژی، این استان تعطیل خواهد بود.

 مدیــرکل مدیریت بحران اســتان زنجان 
پیشگیری،  ســتاد  مصوبه  گفت:براســاس 
هماهنگــی و فرماندهی عملیات پاســخ به 
بحران اســتان امروز همه ادارات استان به 

علت گرمی هوا تعطیل است.
مدیرکل بحران چهارمحال و بختیاری گفت: 
به دلیل گرمای شــدید و همچنین کاهش 
مصرف برق کلیه دســتگاه های اجرایی این 

استان امروزتعطیل است.
در راستای مدیریت مصرف انرژی و با توجه 
به تداوم گرمای شدید هوا و گرد و غبار مقرر 
شد تمامی دســتگاه های اجرایی در خراسان 
جنوبی روزهای پنج شــنبه تا نیمه شهریور 
امسال تعطیل شوند. این مصوبه از امروزاجرا 
می شــود. معاون توسعه مدیریت استانداری 
یزد از تعطیلی دســتگاه های اجرایی استان 
یزد طی امروز خبر داد و اعلام کرد که امور 
مربوط به دســتگاه ها به صــورت دورکاری 
انجام می شــود. مدیــر کل مدیریت بحران 
استانداری قم از تعطیلی ادارات استان امروز 

به دلیل مدیریت مصرف انرژی خبر داد.
بر اســاس اطلاعیه کارگروه شرایط اضطرار 
آلودگی هوای اســتان مرکزی ســاعت کار 

ادارات امروز تعطیل اعلام شد.
با توجه به گرمای بیــش از حد هوا در این 
ایام و به جهت مدیریت مصرف بهینه برق، 
ادارات و دســتگاه های اجرایی سیســتان و 
بلوچستان امروز ساعت ۱۱ تعطیل می شوند.
مدیرکل مدیریت بحران لرستان گفت: برای 
جلوگیری از قطعی برق ساعات کاری ادارات 
استان، به جز دستگاه های خدماتی، امدادی 

و انتظامی امروز تعطیل اعلام شد.
در پی افزایش دمای هوا، امروز ادارات استان 

اصفهان تعطیل است.

پرونده سرقت مسلحانه  متهمان  حکم 
در بزرگراه صدر از ســوی دادگاه صادر 
و متهمان ردیــف اول و دوم پرونده به 

اعدام محکوم شدند.
۲۰ فروردین ماه ســال جاری در پی انتشار 
تصاویــری در فضــای مجــازی مبنــی بر 
سرقت مســلحانه )با سلاح ســرد( و ایجاد 
رعب و وحشت توســط ۳ نفر با دو دستگاه 
موتورســیکلت از یــک خــودرو ال ۹۰ در 
بزرگراه صدر، رئیس کل دادگســتری تهران 
دستور شناسایی و دستگیری سریع سارقان 

را صادر کــرد. ۲۶ فروردین ماه مرکز اطلاع 
رسانی فرماندهی تهران بزرگ در اطلاعیه ای 
از دستگیری این سارقان در یکی از شهرهای 

شمالی کشور خبر داد.
۲۴ اردیبهشــت ماه صالحی دادستان تهران 
در نشســت شــورای عالی قضائی از صدور 
کیفرخواســت متهمان این پرونده به اتهام 
شرکت در محاربه از طریق به کارگیری سلاح 
سرد به منظور بردن مال مردم و ایجاد ناامنی 

در محیط خبر داد.
پس از صدور کیفرخواست، پرونده متهمان 

این پرونده به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران 
ارسال و مورد رسیدگی قرار گرفت.

پس از برگــزاری دادگاه با حضور متهمان و 
وکلای آنها، حکم متهمان صادر شد.

براســاس حکم دادگاه، ۲ نفر از متهمان این 
پرونده به اتهام محاربه از طریق ســلاح سرد 
به منظور بردن مال مردم و ایجاد ناامنی در 

محیط به اعدام محکوم شدند.
متهم ردیف سوم این پرونده به اتهام معاونت 
در محاربه به تحمل ۲۵ سال حبس تعزیری 

با احتساب ایام بازداشت محکوم شد.

دادگاه هر ســه متهــم پرونده را بــه اتهام 
مشارکت در سرقت با سلاح با توجه به شیوه 
ارتکاب جرم و دارا بودن ســابقه کیفری به 
تحمل ۱۰ ســال حبس تعزیــری و رد مال 

مسروقه در حق شکات محکوم کرد.
همچنیــن دادگاه متهم ردیــف اول پرونده 
را بــه پرداخت دیه در حق یکی از شــکات 
محکوم کرد.گفتنی اســت ایــن حکم قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است و در 
صورت فرجام خواهی پرونده برای رسیدگی 

به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

رئیــس ســازمان مــدارس و مراکز 
با  پرورش  و  آموزش  وزارت  غیردولتی 
بیان اینکه خیلی از مدارس غیردولتی 
براســاس شــهریه اعلامی آموزش و 
پرورش حرکت می کنند ادامه داد: طی 
که  مدارسی  اندک  میدانی  بازدیدهای 
تخلف می کنند طبــق قانون تخلفات 

شهریه، با آن ها برخورد می شود.
احمد محمودزاده با اشــاره بــه برنامه های 
پیش روی سازمان مدارس غیردولتی گفت: 
از جملــه برنامه های این ســازمان رویداد 
ملی زبان اســت که در آن مدل کتاب های 
درسی مورد استفاده در آموزشگاه های زبان 
متناســب با فرهنگ و تاریخ تمدن تدوین 
می شود. وی با بیان اینکه از آثار برجسته ای 
هم که در ســال های گذشــته بــه عنوان 

ســی دی و کتاب در حوزه درسی و داستانی 
تولید شده، تجلیل می شود افزود: به محض 
دریافت فرآیند فراخوان هــا و داوری ها، در 
یــک رویداد با حضور اســاتید زبان، مدل و 
الگوی تالیف و تدوین کتب درسی در حوزه 

آموزشگاهی ارائه می شود.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
وزارت آمــوزش و پرورش بــا بیان اینکه به 
فرموده حضرت آقا که فرموده بودند ابتکارات 
و خلاقیات در ســطح مــدارس غیردولتی 
تسری پیدا کند ادامه داد: از چند طرحی که 
در سطح مدارس دولتی و غیردولتی در قالب 
ابتکارات، ایده ها و خلاقیت ها ملی و کشوری 
شده اند در حوزه های مختلف تدوین، داوری 
و تجلیل می شــود. حــدود ۷۰۰۰ طرح از 
حدود ۳۵۰۰ مدرســه، داوری ایده هایشان 

در شــش محور آموزش و پرورش از سطح 
مدارس، مناطق و اســتان ها انجام شــده و 
جشنواره در سطح ملی در مردادماه با حضور 

موسسان برگزار می شود.
به گزارش ایســنا، محمــودزاده در ادامه به 
بحث شــهریه اشــاره کرد و افزود: امسال 
تغییرات اساســی در شــهریه متناســب با 
مــاده ۱۵ و ۱۶ اجــرا شــد و افزایش کف 
مبلغ شــهریه، تــوازن بین کف و ســقف 
شــهریه و کنترل سقف شــهریه انجام شد 
که خیلــی از مدارس غیردولتی براســاس 
شــهریه اعلامی آموزش و پــرورش حرکت 
می کنند امــا طی بازدیدهای میدانی، اندک 
مدارســی که تخلف می کننــد طبق قانون 
تخلفات شــهریه با آن ها برخورد می شــود.
وی با بیان اینکه محوری ترین کار ســازمان 

که بحث داغ امروز است در نظر گرفتن سه 
فاز برای نیروی انســانی مدارس غیردولتی 
است عنوان کرد: توانمندسازی و صلاحیت 
حرفــه ای مدارس غیردولتی انجام شــده تا 
معلمان کارت صلاحیــت حرفه ای بگیرند. 
همچنین تــلاش کردیم معلمــان مدارس 
غیردولتی ساعت کاریشــان مانند مدارس 
دولتی آموزش و پرورش انجام شود و در پی 
آن براســاس مصوبه مجلس ساعت تدریس 
معلمان ۳۰ ســاعته شد و تدابیری نیز برای 
پرداخت این حقوق از سوی موسسین انجام 
شــده است.وی اظهار کرد: در نهایت امسال 
بحث بیمه تکمیلی معلمان پیگیری و انجام 
شد؛ سازمان مدارس غیردولتی با قدرت کار 
خود را انجام می دهــد و در آینده هم روند 

پیشرفت کارهای خود را نشان می دهد

سخنگوی پلیس نحوه درخواست و دریافت گذرنامه  
زیارتی را تشریح کرد.

ســردار منتظرالمهدی در این باره با تاکید بر آمادگی پلیس 
بر خدمات دهی به زائرین اربعین حســینی )ع( اظهار کرد: 
گذرنامه های زیارتی تا ۵ ســال اعتبار دارند و نیاز به تمدید 
نیست. وی درباره نحوه درخواســت گذرنامه زیارتی، گفت: 
متقاضیان برای صدور گذرنامه جدید صرفا از طریق اپلیکیشن 
»پلیس من« به نشانی »police-man.ir« مراجعه کنند و 

نیاز به مراجعه حضوری نیست.
منتظرالمهدی افزود: افرادی که مهلت گذرنامه شان به پایان 
رسیده برای صدور گذرنامه مجدد می توانند از دو طریق دفاتر 
پلیس +۱۰ و  اپلیکیشن«پلیس من« اقدام نمایند. سخنگوی 

فراجا این را هم گفت کــه گذرنامه عادی می خواهند )قرمز 
رنگ( صرفا برای بار اول به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه کنند.

به گزارش ایســنا، ســردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور 
همچنین دراین باره اظهار کرد: خوشــبختانه با فراهم شدن 
زیرســاخت های لازم و تقویت توانمندی هــا، روزانه ۲۰ هزار 
جلد به ظرفیت صدور گذرنامه افزوده شده یعنی میزان صدور  
گذرنامه به حدود ۶۰ هزار جلد در روز رســیده است. وی با 
اشاره به اینکه افرادی که می خواهند به تازگی گذرنامه زیارتی 
دریافت کنند، گفت: این افراد می توانند از طریق سامانه های 
مجــازی و برنامه کاربردی »پلیس مــن« بخش گذرنامه را 
انتخاب و بدون نیاز به مراجعه حضوری درخواســت خود را 
ثبت کــه در اولین فرصت گذرنامه زیارتی با نازلترین قیمت 

و کمترین زمان ممکن به درب منزل آنها ارسال خواهد شد.
رادان بــه مردم توصیه کــرد: شــهروندان گرامی برای تهیه 
گذرنامه با مدیریت زمان درخواســت های خود را به روزهای 
آخر موکول نکنند چرا که زمان انتظار برای دریافت گذرنامه 

بستگی به میزان درخواست ها و فرصت باقی مانده دارد.

باد شدید و گرد و خاک نقاط مختلف ایران را در برگرفت

موج گرما در نقطه گداخت 

قوه قضائیه اعلام کرد

صدور حکم متهمان پرونده سرقت مسلحانه در بزرگراه صدر

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد

کنترل سقف شهریه مدارس

سخنگوی پلیس تشریح کرد

نحوه دریافت گذرنامه  زیارتی

آگهی مزایده عمومی  نوبت اول

شــهرداری ارومیه در نظر دارد به اســتناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی  به شــرح ذیل از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شــرکت ها و کانون های تبلیغاتی واجد شرایط دعوت به 
عمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم به 
ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
را جهت شــرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب 

اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
۱- موضوع مزایده: واگذاری تابلوهای تبلیغاتی بالای سایبان های موجود در ایستگاه های اتوبوس )به 

تعداد ۵۰ مورد( همگی بصورت یکجا بصورت اجاره برابر آگهی مزایده:
۲- مبلغ کل مزایده: 6/۴۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شش میلیارد و چهارصد و سی و دو میلیون ریال(

مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ تا ساعت ۱۹ روز 
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲7 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

شماره: ۵۰۰۳۰9۴8۳9۰۰۰۰۱7
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
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